

府谷县第三小学厨房设施设备 采购合同

甲方（买方）：府谷县第三小学

乙方（卖方）：榆林新家友商贸有限公司

合同编号：

签订地点：府谷县第三小学会议室

签订时间：2015年10月23日

一、标的名称、规格型号、数量、单价、金额

设备清单							
序号	名称	规格	品牌	型号	数量	单价	金额
1	灶罩烟管风柜净化器附件 (含上门安装)	6米烟灶带风柜净化器套件 (带风道、法兰等)	乐通环 保	LT-JDGJ	1	26500.0 0	26500.00
2	柜式空调	5P 柜式冷暖空调，制冷量 12150W，循环风量 2100 立 方米/小时	海尔	KFR-125L W	2	8600.00	17200.00
3	双炒灶	天然气双炒灶，尺寸 2000*1200*800	厨佰特	SDGT55-A 7	2	7800.00	15600.00
4	天然气 24 层蒸饭车	天然气 24 层，尺寸 1370*550*1600	华丰特	SZXT-16/ 32	2	4600.00	9200.00
5	双门热风循环消毒 柜	双门热风循环，尺寸 1200*700*1900	西莫逊	YTP-950	2	3850.00	7700.00
6	四门厨房冰箱	四门不锈钢厨房冰箱， 尺寸 1200*760*1960	俏尔	BCD-900	3	4750.00	14250.00
7	大号饅饅机	电动	雨露	2 碗面	1	1950.00	1950.00
8	大号土豆脱皮机	电动 450 型	雨露	QPJX-450	1	1680.00	1680.00
9	菜墩菜刀消毒柜	双门型	康柏洁	CL-ZHXdG	1	2220.00	2220.00
10	破壁机	容量 5.5 升	隆粤	10L	2	780.00	1560.00
11	平冷工作台	不锈钢，尺寸 1800*800*800	正强	加厚 1800 型	2	2750.00	5500.00
12	何台	不锈钢，尺寸 1800*800*800	正强	方管 1800 型	2	1850.00	3700.00
13	5 大格售饭车	不锈钢，尺寸 1800*700*800	正强	5 格方管 1800 型	2	1780.00	3560.00

14	三星水池	不锈钢, 尺寸 1800*600*800	正强	三星加厚型	3	700.00	2100.00
15	双星水池	不锈钢, 尺寸 1200*600*800	正强	双星加厚型	1	560.00	560.00
16	和面机	一袋面 380v 2.2kw	亿佰利	HWT-25	1	2750.00	2750.00
17	压面机	75 型 380v 2.2kw	启邦	MT-A80	1	3450.00	3450.00
18	电饼铛	380v 5kw	星辉	80 型	2	1650.00	3300.00
19	四层货架	不锈钢, 尺寸 1500*500*1500	正强	加厚 1500 型	2	720.00	1440.00
20	36 防爆高压锅	36 型防爆	奥美	36 型防爆款	3	450.00	1350.00
21	收碗车	不锈钢双层	正强	双层加厚	2	550.00	1100.00
22	收残台	不锈钢, 尺寸 800×800×800	正强	加厚 80 型	2	1200.00	2400.00
23	留样柜	单门, 尺寸 550*500*1600	昊尔	单门四隔板	1	1100.00	1100.00
24	开水器带底座	380v 12kw, 带底座	西莫逊	12KW 发泡款	2	1280.00	2560.00
25	米面架	不锈钢, 尺寸 1500*500*300	正强	加厚 150 型	2	500.00	1000.00
26	调料车	不锈钢	正强	60 型	2	420.00	840.00
27	胶菜墩	低密度聚乙烯树脂, 直径 42CM	家美瑞	42 型	2	150.00	300.00
28	长干面杖	榉木, 长 1m	永琪	100 型	2	20.00	40.00
29	短干杖	榉木, 长 30cm	永琪	30 型	2	6.00	12.00
30	不锈钢快餐盘	不锈钢, 5 格	正强	5 格型	240	12.00	2880.00
31	50 不锈钢桶	不锈钢, 直径 50CM	玉创	60CM	4	200.00	800.00
32	35 不锈钢桶	不锈钢, 直径 35CM	玉创	35CM	4	100.00	400.00
33	不锈钢盆	不锈钢, 直径 70cm	宇发	70 型	8	75.00	600.00
34	不锈钢盆	不锈钢, 直径 50cm	宇发	50 型	8	65.00	520.00
35	不锈钢盆	不锈钢, 直径 30cm	宇发	30 型	10	30.00	300.00
36	不锈钢筷子	不锈钢, 成人	兴发	316 抗菌型	300	2.40	720.00
37	鸡翅木筷子	鸡翅木, 成人	巧象	家常款	300	1.50	450.00

38	14 不锈钢碗（小娃用）特厚	不锈钢，高温消毒柜专用	丰博	小号	90	6.50	585.00
39	18 不锈钢碗（大人用）特厚	不锈钢，高温消毒柜专用	丰博	大号	150	8.50	1275.00
40	小号密胺白碗高温消毒柜专用	高温消毒柜专用	绿保盒	小号	90	6.50	585.00
41	大号密胺白碗高温消毒柜专用	高温消毒柜专用	绿保盒	大号	150	9.00	1350.00
42	木案	1800*800*30	木之家	1.8 米型	2	330.00	660.00
43	菜刀	大号	国厨	一号	6	100.00	600.00
44	砍刀	大号	宏明作	大号	3	100.00	300.00
45	尖刀	大号	渝夫人	常规款	3	50.00	150.00
46	刀棒	大号	金渝	圆形款	2	85.00	170.00
47	18 调料缸	不锈钢，直径 18CM	成晨	18CM	20	10.00	200.00
48	10 两手勺	10 两不锈钢炒勺	锦强	10 两	5	21.00	105.00
49	1 号铲	全钢 19CM 铲头	锦强	大号	5	19.00	95.00
50	长水勺	大号	新长信	16 型	3	21.00	63.00
51	短水勺	小号	新长信	大号	3	19.00	57.00
52	80 锅盖	不锈钢，直径 80CM	义兴	80 型	2	110.00	220.00
53	尺 6 炒锅	铸铁，直径 50CM	卢润牌	50CM	2	60.00	120.00
54	锅刷	斜口，长度 31CM	义兴盛	木柄	5	7.00	35.00
55	加长锅铲	全钢 21CM 铲头+1.2 米柄	新长信	120 型	2	35.00	70.00
56	灶滤	直径 30CM	义兴盛	30CM	4	30.00	120.00
57	钢漏	直径 30CM	锦强	30CM	2	30.00	60.00
58	密漏	直径 20CM 密漏	锦强	20CM	2	30.00	60.00
59	不锈钢留样盒	不锈钢带盖，容量 250ML	义兴盛	方形带盖	20	16.00	320.00
60	控菜筛子	方框	义乾利	45 型	5	50.00	250.00
61	肉叉子	不锈钢，长度 90CM	义兴盛	双耳大号	3	16.00	48.00
62	米饭铲	不锈钢带柄	达信	大号	10	11.00	110.00
63	合计						149200.00

二、质量标准：按生产厂家出厂标准及国家标准。

三、运输与交货：合同生效之日起 4 日历天内(不可抗力因素除外)，卖方负责将标的物送至府谷县第三小学；交货前的一切费用及标的货物的损毁、灭失等风险由卖方承担。

四、随货资料及伴随服务：卖方随货提供标的物的送货清单，标的物清单没有的其它安装材料均另外收费。

五、付款方式：所用货物甲方验收合格后，15 个工作日内安排付款。

六、验收标准及方式：采购人组织相关部门及人员进行验收，验收不合格的造成的一切费

用由供货商承担,若验收不合格,卖方应及时予以更换并承担相应损失。

七、质保期:执行国家有关规定。

八、违约责任:卖方所供产品的型号、规格、质量等不符合合同规定标准的,买方有权拒收,而卖方应及时予以更换,并承担由此发生的一切费用;买方不能按时付款,每延迟五日,应向卖方支付合同总额千分之一的违约金;超过 5 日付款,卖方有权要求买方每五日向卖方支付合同金额的 10%作为违约金。

九、争议解决办法:本合同履行过程中,买卖双方如有争议,应尽量友好协商解决;协商不成,可向合同签订地人民法院提起诉讼。

十、本合同一式两份,买卖双方各执一份,自双方签字盖章之日起生效。未尽事宜,双方友好协商解决并另立书面补充协议,补充协议经双方签字盖章生效,传真扫描件与本合同具有同等法律效力。

买 方		卖 方	
单位名称(章):		单位名称(章):	
住所:		住所:	榆林市榆阳区
法定代表人:	张俊	法定代表人:	李小明
委托代理人:		委托代理人:	
开户行:		开户行:	
账号:		账号:	
税号:		税号:	
电话:	(传真)	电话:	13324610677 (传真)